平成 28年 9月 28日

会員各位

(一社)大阪金属プレス工業会

代表理事  夏山 享啓

                                    総務経営委員長 林 秀昭

忘年会開催のお知らせ

拝啓 錦秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当会の運営にご理解とご協力を賜り、役員一同は大変感謝しています。

さて、恒例の当工業会主催の忘年会を下記要領の通り開催を致します。

会員企業の皆様におかれましては、大変お忙しい時期を迎えられておられる事と拝察致しますが、

万障お繰り合わせの上、ご参集下さいます様にお待ちしています。

敬具

記

日 時 ： 平成２８年１２月２日(金)  18:30～20:30

場 所 ： シェラトン都ホテル大阪  ３階 『春日の間』

      大阪市天王寺区上本町 6-1-55  TEL：06-6773-1111

              近鉄『大阪上本町』駅 直結、又は 大阪市営地下鉄『谷町九丁目』駅徒歩５分

食 事 ： （予定）日本料理 着席ブッフェスタイル ＋フリードリンク（ビール、赤白ワイン、

焼酎、ウイスキー、日本酒、カクテル、

ジュース、ウーロン茶）

会 費 ： ￥10,000／人       （振込先） 三菱東京 UFJ銀行 上本町支店

      （前振込又は当日支払）          口座番号 普通 0487575

                          (一社) 大阪金属プレス工業会

 (一社) 大阪金属プレス工業会宛

     Fax：06－6762－7633  E-Mail：omsa1@omsa.or.jp

１２／２ 忘 年 会 参 加 申 込 書

企業名

ご参加者

お役職名 氏 名

お支払方法 □ 当日払い  □ 振込(  月  日頃予定)

※手配の都合上 お申込締切は １１月１７日（木）とさせて頂きます。